
dal 2 settembre 
al 29 settembre 2020

Offerte BIO PER TUTTI valide solo nei punti vendita aderenti

Biscotti 
Piccolo Fiore 
farina grano 
tenero 
tipo ”2”
500 g
Ecor

€ 5,06
Sc. 14%  € 5,95
€ 10,12/kg  
€ 11,90/kg

Composta 
di arancia
Filiera
310 g
Ecor

€ 3,51
Sc. 10%  € 3,90
€ 11,32/kg  € 12,58/kg

Yogurt magro
mirtillo, fragola, 
pera 100% 
Piemonte
125 g
Cascina Bianca 

€ 1,15
Sc. 14%  € 1,35
€ 9,20/kg  € 10,80/kg

fonte di fibre 
senza 

aromi naturali

arance italiane 
100% da frutta

latte 
100% italiano



Barretta Überbar Fitness 
Choco Goji Proteica
Ambrosiae
35 g

SCONTO 15%

e 2,54  
e 2,99

e 72,57 al kg
e 85,43 al kg

Biscotti Piccolo 
Fiore farina grano 
tenero tipo ”2”
Ecor 
500 g

SCONTO 14%

e 5,06  e 5,95

e 10,12 al kg
e 11,90 al kg

Budino di soia
cioccolato, vaniglia
Sojade
2 x 100 g

SCONTO 20%

e 1,59  
e 1,99

e 7,95 al kg
e 9,95 al kg

Composta pesche,
albicocche 
Cuor di miele
270 g

SCONTO 15%

e 3,57  e 4,20

e 13,22 al kg
e 15,56 al kg

Composta 
frutti di bosco
Cuor di miele
270 g

SCONTO 14%

e 4,00  e 4,70

e 14,81 al kg
e 17,41 al kg

Composta 
arancia - Filiera
Ecor 
310 g

SCONTO 10%

e 3,51  e 3,90

e 11,32 al kg
e 12,58 al kg

Composta 
ciliegia - Filiera
Ecor 
300 g

SCONTO 10%

e 3,51  e 3,90

e 11,70 al kg
e 13,00 al kg

Dessert mandorla, 
cocco e mango, cocco 
Isola Bio
125 g

SCONTO 15%

e 1,91  e 2,25

e 15,28 al kg
e 18,00 al kg

Dessert di cocco 
mango e maracuja,
mirtillo, vaniglia
My Love My Life
180 ml

SCONTO 15%

e 1,44  e 1,70

e 8,00 al litro
e 9,44 al litro

Kefir 
di latte di capra
Bruni
200 g

SCONTO 14%

e 2,47  e 2,90

e 12,35 al kg
e 14,50 al kg

Krunchy Joy 
nocciola
Barnhouse 
375 g

SCONTO 14%

e 3,83  e 4,50

e 10,21 al kg
e 12,00 al kg

Yogurt 
di latte di capra
Leeb Biomilch
400 g

SCONTO 14%

e 2,81  e 3,30

e 7,03 al kg
e 8,25 al kg

Yogurt magro
mirtillo, fragola, 
pera 100% Piemonte
Cascina Bianca 
125 g

SCONTO 14%

e 1,15  e 1,35

e 9,20 al kg
e 10,80 al kg

colazione
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Filetti di merluzzo 
bianco surgelato
Wild Ocean
500 g

SCONTO 14%

e 13,52  
e 15,90

e 27,04 al kg
e 31,80 al kg

Formaggio Primosale 
di latte di capra
Capre Felici 
al kg

SCONTO 14%

e 22,87  
e 26,90

Formaggio spalmabile 
delattosato alle erbe
Züger
150 g

SCONTO 15%

e 2,59  
e 3,05

e 17,27 al kg
e 20,33 al kg

Formaggio spalmabile 
lattosio <0,1%
Züger
150 g

SCONTO 14%

e 2,51  
e 2,95

e 16,73 al kg
e 19,67 al kg

Robiolina
Cascine Orsine 
all’etto

SCONTO 20%

e 1,36  
e 1,70

e 13,56 al kg
e 16,95 al kg

Tartare di salmone 
Red King Selvaggio 
Scandia
2 x 50 g

SCONTO 10%

e 9,45  e 10,50

e 94,50 al kg
e 105,00 al kg

Tortellini alla carne 
Filiera
Ecor
250 g

SCONTO 15%

e 3,39  e 3,99

e 13,56 al kg
e 15,96 al kg

•	Pack “bicchiere” da 340 grammi, 
	 per una porzione abbondante.

•	Senza glutine.

•	Vegana.

•	Il sapore dolce della zucca viene mitigato 
	 dal tocco pungente dello zenzero.

Vellutata 
di zucca con zenzero
Ecor

fresco e surgelati
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Aceto di mele
Achillea 
500 ml

SCONTO 14%

e 2,13  e 2,50

e 4,26 al litro
e 5,00 al litro

Ceci
Ecor 
300 g
sgocc. 220 g

SCONTO 15%

e 1,70  e 2,00

e 7,73 al kg
e 9,09 al kg

Crema di avena,
crema di riso
Isola Bio
200 ml

SCONTO 20%

e 1,20  e 1,50

e 6,00 al litro
e 7,50 al litro

Crema di mandorle 
Rapunzel 
250 g

SCONTO 9%

e 8,96  e 9,95

e 35,84 al kg
e 39,80 al kg

Dado senza lievito
Sapori dalla Natura
100 g

SCONTO 20%

e 1,16  
e 1,45

e 11,60 al kg
e 14,50 al kg

Fagioli borlotti
Ecor 
300 g
sgocc. 200 g

SCONTO 15%

e 1,70  e 2,00

e 8,50 al kg
e 10,00 al kg

Fagioli cannellini
Ecor 
300 g
sgocc. 220 g

SCONTO 15%

e 1,70  e 2,00

e 7,73 al kg
e 9,09 al kg

Penne, Fusilli, Spaghetti, 
Tortiglioni di riso integrale
Più Bene
340 g

SCONTO 15%

e 2,38  
e 2,80

e 7,00 al kg
e 8,24 al kg

Mandorella spalmabile 
erba cipollina
Fattoria 
della Mandorla
180 g

SCONTO 14%

e 3,66  e 4,30

e 20,33 al kg
e 23,89 al kg

Miso riso 
onozaki
Arche
250 g

SCONTO 16%

e 5,20  e 6,20

e 20,80 al kg
e 24,80 al kg

Olio extra vergine 
di oliva DOP 
Terra di Bari
Filiera
Ecor 
1 litro

SCONTO 9%

e 12,29  
e 13,65

Olio extra vergine 
di oliva DOP 
Terra di Bari
Filiera
Ecor 
3 litri

SCONTO 9%

e 33,26  
e 36,95

e 11,09 al litro - e 12,32 al litro

Passata di pomodoro 
Filiera
San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

SCONTO 20%

e 1,88  e 2,35

e 3,76 al kg
e 4,70 al kg

Polpa di pomodoro 
Filiera
San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

SCONTO 20%

e 1,88  e 2,35

e 3,76 al kg
e 4,70 al kg

Salsa contadina
Filiera
San Michele
Le Terre di Ecor
500 g

SCONTO 14%

e 2,00  e 2,35

e 4,00 al kg
e 4,70 al kg

gastronomia
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Delizia di mandorla
con calcio
Isola Bio
1 litro

SCONTO 14%

e 3,32  
e 3,90

Kombucha 
amarena e menta,
lime zenzero
Voelkel
330 ml

SCONTO 20%

e 1,84  e 2,30

e 5,58 al litro
e 6,97 al litro

Succo mio 
mirtillo
Achillea 
750 ml

SCONTO 17%

e 5,70  e 6,95

e 7,60 al litro
e 9,27 al litro

Vino bianco 
Prosecco DOC 
Treviso
Pizzolato
750 ml

SCONTO 20%

e 5,92  e 7,40

e 7,89 al litro
e 9,87 al litro

Vino Müller 
Thurgau DOC
Cantina di Aldeno
750 ml

SCONTO 15%

e 10,07  e 11,85

e 13,43 al litro
e 15,80 al litro

Choco
Yogi Tea 
37,4 g

SCONTO 15%

e 3,38  e 3,98

e 90,37 al kg
e 106,42 al kg

Zenzero limone
Yogi Tea 
30,6 g

SCONTO 15%

e 3,38  e 3,98

e 110,46 al kg
e 130,07 al kg

bevande e bibite
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bellezza naturale
Crema fluida 
all’olivello spinoso 
trattamento nutriente
Weleda
200 ml

SCONTO 15%

e 15,47  e 18,20

e 77,35 al litro
e 91,00 al litro

Pelle-capelli-unghie
complex
GSE
30 g

SCONTO 10%

e 31,50  e 35,00

e 1.050,00 al kg
e 1.166,67 al kg

Mosqueta’s Rose 
gel struccante dolce
Italchile
150 ml

SCONTO 20%

e 12,72  e 15,90

e 84,80 al litro
e 106,00 al litro

Olio rinfrescante al 
limone, olio nutriente 
all’olivello spinoso 
Weleda
100 ml

SCONTO 15%

e 13,60  e 16,00

e 136,00 al litro
e 160,00 al litro

Proteine 
Piselli 80
Raab
300 g

SCONTO 15%

e 14,02  e 16,50

e 46,73 al kg
e 55,00 al kg

Sapone Marsiglia
Sonett 
100 g

SCONTO 15%

e 1,02  e 1,20

e 10,20 al kg
e 12,00 al kg

Vitamina B 
complex
GSE

SCONTO 10%

e 31,50  
e 35,00

Eye 
complex
GSE
30 g

SCONTO 10%

e 31,50  e 35,00

e 1.050,00 al kg
e 1.166,67 al kg

bellezza naturale
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Seitan naturale e alla piastra 
lavorato a mano

Più Bene
•	Lavorato a mano ed in modo artigianale. 

•	Il segreto del seitan sono le fasi di lavorazione, 
	 che si alternano senza fretta fino a raggiungere 
	 quella consistenza morbida, ma compatta, 
	 tipica di questo alimento. 

•	Nella variante alla piastra, il seitan, prima di essere
	 grigliato, viene aromatizzato in una miscela preparata
	 con olio di girasole, spezie, erbe aromatiche e sale.

Fermentino 
Camelia
100 g

SCONTO 10%

e 6,93  
e 7,70

e 69,30 al kg
e 77,00 al kg

Margarina classica 
panetto
Vitaquell
250 g

SCONTO 10%

e 2,38  
e 2,65

e 9,52 al kg
e 10,60 al kg

Seitan alla piastra 
lavorato a mano
Regina Verde
al kg

SCONTO 10%

e 17,95  
e 19,95

Guanciale amatriciana 
a listarelle
Primavera
100 g

SCONTO 10%

e 3,69  e 4,10

e 36,90 al kg
e 41,00 al kg

Margarina cocco 
vaschetta spalmabile
Vitaquell
250 g

SCONTO 10%

e 3,15  
e 3,50

e 12,60 al kg
e 14,00 al kg

Seitan naturale 
lavorato a mano
Regina Verde
al kg

SCONTO 10%

e 17,32  
e 19,25

Margarina anacardi 
vaschetta spalmabile 
Vitaquell
250 g

SCONTO 10%

e 3,42  
e 3,80

e 13,68 al kg
e 15,20 al kg

Mozzaveg a fette
Biovegeatal
100 g

SCONTO 10%

e 3,15  e 3,50

e 31,50 al kg
e 35,00 al kg

Zuppa cicerchie 
e farro monococco
Baule Volante
340 g

SCONTO 10%

e 3,28  e 3,65

e 9,65 al kg
e 10,74 al kg

invito alla prova settembreinvito alla prova fino al 29 settembre
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Camomilla
Cupper
30 g

SCONTO 10%

e 2,97  e 3,30

e 99,00 al kg
e 110,00 al kg

Arancia e curcuma
Cupper
40 g

SCONTO 10%

e 3,55  e 3,95

e 88,75 al kg
e 98,75 al kg

Cannella, camomilla 
e melissa
Cupper
40 g

SCONTO 10%

e 3,55  e 3,95

e 88,75 al kg
e 98,75 al kg

Earl Grey	
Cupper 
40 g

SCONTO 10%

e 2,65  e 2,95

e 66,25 al kg
e 73,75 al kg

Chlorella menta	
Yogi Tea 
34 g

SCONTO 10%

e 3,58  e 3,98

e 105,29 al kg
e 117,06 al kg

Finocchio e anice
Cupper
40 g

SCONTO 10%

e 3,55  e 3,95

e 88,75 al kg
e 98,75 al kg

English Breakfast	
Cupper 
44 g

SCONTO 10%

e 2,65  e 2,95

e 60,23 al kg
e 67,05 al kg

Shitake
Yogi Tea 
34 g

SCONTO 10%

e 3,58  e 3,98

e 105,29 al kg
e 117,06 al kg

Limone e zenzero	
Cupper 
50 g

SCONTO 10%

e 3,55  e 3,95

e 71,00 al kg
e 79,00 al kg

Rooibos
Cupper 
40 g

SCONTO 10%

e 2,97  e 3,30

e 74,25 al kg
e 82,50 al kg

Tè bianco
Cupper 
34 g

SCONTO 10%

e 2,97  e 3,30

e 87,35 al kg
e 97,06 al kg

Tè Verde
Chai
Cupper 
35 g

SCONTO 10%

e 2,65  e 2,95

e 75,71 al kg
e 84,29 al kg

Tè Verde
Cupper 
43,6 g

SCONTO 10%

e 2,65  e 2,95

e 60,78 al kg
e 67,66 al kg

Tè Verde
Depur
Cupper 
40 g

SCONTO 10%

e 2,97  e 3,30

e 74,25 al kg
e 82,50 al kg

Tè Verde
al limone
Cupper 
35 g

SCONTO 10%

e 2,65  e 2,95

e 75,71 al kg
e 84,29 al kg

invito alla prova di maggioinvito alla prova fino al 3 novembre
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Camomilla
Erbalis
18 g
SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 170,00 al kg
e 188,89 al kg

Caffè verde e ananas 
con tè verde e zenzero 
Erbalis
27 g

SCONTO 10%

e 3,55  
e 3,95

e 131,48 al kg
e 146,30 al kg

Digestiva
Erbalis	
27 g

SCONTO 10%

e 2,88  
e 3,20

e 106,67 al kg
e 118,52 al kg

Depurativa	
Erbalis
27 g

SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 113,33 al kg
e 125,93 al kg

Dolce Sonno
Erbalis
18 g

SCONTO 10%

e 2,88  
e 3,20

e 160,00 al kg
e 177,78 al kg

Echinacea 
naso e gola
Erbalis 
27 g

SCONTO 10%

e 2,88  
e 3,20

e 106,67 al kg
e 118,52 al kg

Drenante
Erbalis
18 g

SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 170,00 al kg
e 188,89 al kg

Mirtillo
Erbalis 
27 g

SCONTO 10%

e 3,55  
e 3,95

e 131,48 al kg
e 146,30 al kg

Reflux Control 	
Erbalis
18 g

SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 170,00 al kg
e 188,89 al kg

Melograno
Erbalis 
27 g

SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 113,33 al kg
e 125,93 al kg

Rilassante 	
Erbalis
18 g

SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 170,00 al kg
e 188,89 al kg

Laxattiva
Erbalis 
27 g

SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 113,33 al kg
e 125,93 al kg

Liquirizia 
anice e finocchio	
Erbalis
27 g

SCONTO 10%

e 2,88  
e 3,20

e 106,67 al kg
e 118,52 al kg

Menostress
Erbalis 
27 g

SCONTO 10%

e 3,06  
e 3,40

e 113,33 al kg
e 125,93 al kg

Tre finocchi
Erbalis 
27 g

SCONTO 10%

e 2,88  
e 3,20

e 106,67 al kg
e 118,52 al kg

invito alla prova di maggioinvito alla prova fino al 3 novembre
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Aida 3.3 
per lievitati 
Antico Molino Rosso
1 kg

SCONTO 10%

e 2,65  
e 2,95

Arachidi 
tostate e salate
Rapunzel
200 g

SCONTO 10%

e 4,45  e 4,95

e 22,25 al kg
e 24,75 al kg

Biscotti 
avena sesamo
Isola Bio	
130 g

SCONTO 10%

e 2,92  
e 3,25

e 22,46 al kg
e 25,00 al kg

Albicocche morbide
Rapunzel 
200 g

SCONTO 10%

e 5,85  e 6,50

e 29,25 al kg
e 32,50 al kg

Arachidi 
tostate e salate
Rapunzel
75 g

SCONTO 10%

e 1,89  e 2,10

e 25,20 al kg
e 28,00 al kg

Ali grano saraceno
Più Bene
120 g

SCONTO 10%

e 2,30  
e 2,55

e 19,17 al kg
e 21,25 al kg

Caramelle 
al limone
Rapunzel
50 g

SCONTO 10%

e 2,83  e 3,15

e 56,60 al kg
e 63,00 al kg

Farina 
per pasta fresca
Antico Molino Rosso
1 kg

SCONTO 10%

e 2,65  
e 2,95

Dessert 
di avena naturale
My Love My Life 
400 g

SCONTO 10%

e 2,25  e 2,50

e 5,63 al kg
e 6,25 al kg

Gallette 
di avena
Biocroc
100 g

SCONTO 10%

e 2,20  e 2,45

e 22,00 al kg
e 24,50 al kg

Lievito disidratato
Rapunzel
9 g

SCONTO 10%

e 0,85  e 0,95

e 94,44 al kg
e 105,56 al kg

Mango morbido	
Rapunzel 
100 g

SCONTO 10%

e 4,68  e 5,20

e 46,80 al kg
e 52,00 al kg

Mix frutta secca
Rapunzel 
75 g

SCONTO 10%

e 2,65  e 2,95

e 35,33 al kg
e 39,33 al kg

Triangoli di mais,
di mais con legumi
Biocroc 
20 g

SCONTO 10%

e 0,58  e 0,65

e 29,00 al kg
e 32,50 al kg

Semi sesamo
Rapunzel 
250 g

SCONTO 10%

e 3,55  e 3,95

e 14,20 al kg
e 15,80 al kg

invito alla prova di maggioinvito alla prova fino al 3 novembre
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Barretta alle amarene
Rapunzel
40 g

SCONTO 10%

e 1,53  
e 1,70

e 38,25 al kg
e 42,50 al kg

Bevanda avena 
senza zucchero
Isola Bio	
1 litro

SCONTO 10%

e 2,16  
e 2,40

Dolcetti al marzapane 
con albicocche
Rapunzel
50 g
SCONTO 10%

e 2,11  
e 2,35

e 42,20 al kg
e 47,00 al kg

Bevanda riso 
senza zucchero
Isola Bio	
1 litro

SCONTO 10%

e 2,16  
e 2,40

Cioccolato fondente 
extra fave di cacao 
Vivani
80 g

SCONTO 10%

e 2,83  e 3,15

e 35,38 al kg
e 39,38 al kg

Cioccolato fondente 
extra 70%, extra 75%, 
extra 85% 
Baule Volante
60 g

SCONTO 10%

e 3,24  e 3,60

e 54,00 al kg
e 60,00 al kg

Gocce di cioccolato 
al latte
Rapunzel 
100 g

SCONTO 10%

e 2,97  e 3,30

e 29,70 al kg
e 33,00 al kg

Preparato per 
bevanda al cacao 
e zucchero di cocco	
Rapunzel 
250 g

SCONTO 10%

e 6,66  e 7,40

e 26,64 al kg
e 29,60 al kg

Sciroppo da 
fiori di cocco
Rapunzel 
250 g

SCONTO 10%

e 5,35  e 5,95

e 21,40 al kg
e 23,80 al kg

Sciroppo 
di datteri
Rapunzel 
250 g

SCONTO 10%

e 4,68  e 5,20

e 18,72 al kg
e 20,80 al kg

Über-ball cuor cremoso 
cacao nocciola,
vaniglia mandorla
Ambrosiae 
24 g

SCONTO 10%

e 1,75  e 1,95

e 72,92 al kg
e 81,25 al kg

Über-granola 
Original
Ambrosiae
250 g

SCONTO 10%

e 4,45  e 4,95

e 17,80 al kg
e 19,80 al kg

invito alla prova di maggioinvito alla prova fino al 3 novembre

Invito alla prova dal 2 settembre al 3 novembre, salvo adesione dei punti vendita. Le immagini hanno carattere puramente illustrativo. pag 11



Acido ialuronico 
Q10 60 Cps
Raab
30 g

SCONTO 10%

e 20,61  e 22,90

e 687,00 al kg
e 763,33 al kg

Pannolini Newborn
Cottony

SCONTO 10%

e 8,82  
e 9,80

Spirulina 
in bastoncini
Severino Becagli 
50 g

SCONTO 10%

e 18,00  
e 20,00

e 360,00 al kg
e 400,00 al kg

Doccia shampoo 
Sport 2 in 1	
Ecosì 
250 ml

SCONTO 10%

e 5,40  e 6,00

e 21,60 al litro
e 24,00 al litro

Spiruday 30 gg 
monodose
Severino Becagli 
90 g

SCONTO 10%

e 40,50  
e 45,00

e 450,00 al kg
e 500,00 al kg

Spirulina 
in polvere
Severino Becagli 
50 g

SCONTO 10%

e 18,00  
e 20,00

e 360,00 al kg
e 400,00 al kg

Duo Babywash 
Calendula
Weleda 
400 ml

SCONTO 23%

e 16,00  e 21,00

e 40,00 al litro
e 52,50 al litro

 la nuova linea Bio Happy 
che fa bene al pianeta

Spiruday 7 gg 
Severino Becagli 
21 g

SCONTO 10%

e 12,15  
e 13,50

e 578,57 al kg
e 642,86 al kg

invito alla prova di maggioinvito alla prova fino al 3 novembre
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